Российская Федерация

Ростовская область
Администрация Екатериновского сельского поселения

Сальского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17    декабря 2013 г                                                                                   № 315

с. Екатериновка

Об использовании в 2013 году иных
межбюджетных трансфертов на

проведение мероприятий по подключению

общедоступных библиотек Ростовской области

к сети Интернет и развитие системы библиотечного

дела с учетом задачи расширения информационных

технологий и оцифровки, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты,
предоставляемые из федерального бюджета
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 04.12.2013 № 738 «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на развитие системы библиотечного дела в 2013 году».
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Расходование иных межбюджетных трансфертов осуществляется Администрацией Екатериновского  сельского поселения на основании сводной бюджетной росписи в пределах лимитов бюджетных обязательств на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ростовской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из федерального бюджета.

Расходование иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ростовской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты, предоставляемые из федерального бюджета производится в соответствии с соглашением, заключенным между министерством культуры Ростовской области и Администрацией Екатериновского сельского поселения.
2. Администрации Екатериновского сельского поселения денежные средства, полученные на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ростовской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки перечислить на лицевой счет  муниципального бюджетного учреждения культуры Екатериновского сельского поселения в форме субсидии на иные цели;

3.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

 Глава Екатериновского

 сельского поселения                                                      Е.Г. Нейжмак

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

т.4-41-23
PAGE